浙江大学控制学院党政联席会议纪要
         【2016】12 号

时   间：  2016年 11 月 25 日  11：30—13：00

浙江大学控制学院办公室                  2016 年 11 月 25 日

地   点：  工控老楼 414 会议室

主持人 ：  张光新

出   席：  张光新  王  慧   邵之江  丁立仲   李光 卢建刚

请   假：  丁立仲  苏宏业

列   席：  范菊芬  朱也也

记录人 ：  朱也也

会议纪要如下：

一、审议通过了《控制学院关于教授学术假的通知》，明确了教授学术假申

请的程序、名额等。

二、讨论并通过了推荐学校新一届学术委员会委员的候选人选。

三、确定了全院教职工大会及教授会的时间、议题内容及会议形式。定于

12 月 16 日上午召开全院教职工大会，下午教授会。

四、通报了西湖区人大代表选举安排及进展。

五、通报了“一流学科伙伴计划”推进情况，探讨了与宁波诺丁汉大学及

比利时鲁汶大学展合作的方式、方法等。

六、确定了学院网站服务器的更新、迁移方案。

七、会议集中学习了《关于新形势下党内政治生活的若干准则》和《中国

共产党党内监督条例》。

送：院长、党委书记、副院长、副书记

发：各研究所（中心）、各科室、工会、团委负责人      2016年 11月 25日